
Prefeitura Municipal de Bofete . 
CNPJ46.634.143/0001-56 

Rua 9 de Julho, 290, Centro - Fone (14) 3883-9300/Fax (14) 3883-9307 BÓFÉ 
CEP 18590-000 - 80FF TE - Estado de São Paulo 

www.bofete.sp.gov.br  

Portaria n° 2933 
De 19 de Setembro de 2.016. 

"Considerando o Pedido de Demissão da 
servidora pública." 

Claudécio José Ebúrneo, Prefeito Municipal de Bofete, usando de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1 1- Exonerar a pedido da Servidora Sr.' MARCELA DOS 
REIS ALVES, do emprego de Merendeira, ref. Bi, R$ 897,94 (Oitocentos e 
Noventa e Sete reais e noventa e quatro centavos), de Provimento permanente 
e Temporário do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, regidos pela C.L.T. 
(Consolidação das Leis do Trabalho). 

Artigo 21 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito em 19 de Setembro de 
2016. 

Claudécio José Ebúrneo 
Prefeito Municipal 

Arquivada na forma impressa e digital, afixada em local de costume 
no Paço Municipal, conforme legislação em vigor. 

Marcia Marina Almeida Basso 
Encarregada de Setor Pessoal 


